
 
Vlersimi I Punimeve, 

                             Lenda: Marketingu Bankar II 
   

      Master FEK Janar 2019 
  

Nr. Emri 

Poenat 
e fituar 
per 
punim 
nga 
max 
15% 

Poenat e 
fituar per 
prezentim 
te 
punimit 
nga max 
15% 

Gjithesejt 
fituar 
poena nga 
30% max 
gjate 
semestrit Verejtje 

1 Alen Dudi 6   6   

2 Anila Kelmendi 12 12 24   

3 Anita Tullari 8 10 18   

4 Arbnore Uka 10 12 22   

5 Arbona Restelica 12 12 24   

6 Besiana Sahiti 12 12 24   

7 Blenda Dumani 11 12 23   

8 Bleona Shala 8 8 16   

9 Blerentina Berisha 12   12   

10 Blerona Orllati 6   6   

11 Blerta Mjeku 10 10 20   

12 Burim Maliqi 8 10 18   

13 Donjeta Blakaj 6   6   

14 Edona Rexha 10   10   

15 Egzon Fejzullahu 10 12 22   

16 Elona Rexha 8   8   

17 Enkela Zymberaj 8   8   

18 Erza Macula 6   6   

19 Fitore Ramadani 3   3   

20 Florentina Dauti 6   6   

21 Laureta Selmani 8 10 18   

22 Leart Gashi 8 8 16   

23 Leureta Bytyqi 6 10 16   

24 Luarda Gjata 6   6   

25 Marigona Rrustemi 8   8   

26 Medina Berisha 6   6   

27 Onur Bujiqi 8 10 18   

28 Rinor Krasniqi 10 12 22   

29 Rrezarta Kusari 12 13 25   

30 Shkelqim Gashi 10 10 20   

31 Shkendie Leku 6   6   



32 Shperblesa Rama 6 10 16   

33 Urate Ramadani 13 12 25   

34 Valerina Selmani 10 12 22   

35 Vesa Dumani 5   5   

36 Yllka Salihu 8 10 18   

37 Zana Sherifi 10 12 22   

  Blendina Kajtazi 8 10 18 vonesa 

Verejtje: Punimi sjelle max 30% te notes. Vlersimi behet per kualitetin e  

 
punimit dhe Prezentimin e tij. 

   Se bashku me % e fituar nga max 70% ne provim, fitohet nota perfundimtare. 

   
prof Fatos Ukaj 

 

       


